3binbkoBa CBeTnaHa bopucoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

54-04/2025

59-04/2025

69-04/2025

71-04/2025

72-04/2025

73-05/2025

80-05/2025

84-05/2025

86-05/2025

87-05/2025

88-05/2025

91-05/2025

92-05/2025

96-06/2025

97-06/2025

100-
06/2025

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "HeaBM>XUMOCTb K
OueHka"

000 "HeaBM>XMUMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBMXMUMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBMXMUMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBMXUMOCTb 1
OueHka"

000 "HenBM>XUMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBM>XUMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBM>XUMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBM>XMOCTb K
OueHka"

000 "HeaBM>XMMOCTb K
OueHka"

000 "HeaBM>XUMOCTb K
OueHka"

000 "HeaBM>XMUMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBU>XXNMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBM>XUMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBMXMUMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBMXMUMOCTb U
OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.04.2025

14.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

28.05.2025

30.05.2025

04.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

CBepeHusa
3bIibkoBa CBeTnaHa bopuncosHa
009870

10.05.2016

O6BbeKT OueHKU

Fapaxk 1 3eMesibHbIf Y4acToK

ObopynoBaHune

TpaHcnopTHoe cpeacTso Jlaga
2107

TpaHcnopTHoe cpencTso Jlana
[paHTa

XXunon nom

TpaHcnopTHoe cpeacTeo Jlaga
212140, npuuen

TpaHcnopTHoe cpeactso CHERY
T11 TIGGO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO
HYUNDAI GRETA

TpaHcnopTHbIe CpeacTBa
TOYOTA NOAH HYBRID un
TOYOTA FUNCARGO

TpaHcnopTHoe cpeacTso 3UJ1
MM3 45085

TpaHcnopTHoe cpeacTso 3KO
MB18-M53-00

TpaHcnopTHoe cpencTso Jlaga
[paHT

OKC

TpaHcnopTHOe CpeacTBO
DATSUN ON-DO

TpaHcnopTHoe cpeacTso BA3
21074

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
DAEWOO NEXIA GLE

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLlecTBsa

OueHka
LBVXVMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa



102-
06/2025

105-
06/2025

109-
06/2025

000 "HeaBMXUMOCTb U
OueHka"

000 "HenBMXUMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBM>XUMOCTb K
OueHka"

10.06.2025

16.06.2025

24.06.2025

TpaHcnopTHoe cpeacTtso NISSAN
SUNNY

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo
DATSUN-DO

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHas

PblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Зылькова Светлана Борисовна

