

Зылькова Светлана Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зылькова Светлана Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		009870			
Дата включения в реестр членов РОО		10.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
54-04/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	08.04.2025	Гараж и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59-04/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	14.04.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
69-04/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	30.04.2025	Транспортное средство Лада 2107	Рыночная	Оценка движимого имущества
71-04/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	30.04.2025	Транспортное средство Лада Гранта	Рыночная	Оценка движимого имущества
72-04/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	30.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
73-05/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	06.05.2025	Транспортное средство Лада 212140, прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
80-05/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	15.05.2025	Транспортное средство CHERY T11 TIGGO	Рыночная	Оценка движимого имущества
84-05/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	20.05.2025	Транспортное средство HYUNDAI GRETA	Рыночная	Оценка движимого имущества
86-05/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	22.05.2025	Транспортные средства TOYOTA NOAH HYBRID и TOYOTA FUNCARGO	Рыночная	Оценка движимого имущества
87-05/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	22.05.2025	Транспортное средство ЗИЛ ММЗ 45085	Рыночная	Оценка движимого имущества
88-05/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	22.05.2025	Транспортное средство ЭКО МБ18-М53-ОО	Рыночная	Оценка движимого имущества
91-05/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	28.05.2025	Транспортное средство Лада Грант	Рыночная	Оценка движимого имущества
92-05/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	30.05.2025	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
96-06/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	04.06.2025	Транспортное средство DATSUN ON-DO	Рыночная	Оценка движимого имущества
97-06/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	04.06.2025	Транспортное средство ВАЗ 21074	Рыночная	Оценка движимого имущества
100-06/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	06.06.2025	Транспортное средство DAEWOO NEXIA GLE	Рыночная	Оценка движимого имущества

102-06/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	10.06.2025	Транспортное средство NISSAN SUNNY	Рыночная	Оценка движимого имущества
105-06/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	16.06.2025	Транспортное средство DATSUN-DO	Рыночная	Оценка движимого имущества
109-06/2025	ООО "Недвижимость и Оценка"	24.06.2025	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости